
Uchwała Nr XLIV/4/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie nadania imienia 
Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Piasecznie

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.,
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 16 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r., - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) w związku
z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 502) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Nadaje się Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Piasecznie 
przy ul. Szpitalnej 12, imię Zwycięzców Olimpiad Specjalnych.

§ 2

Pełna nazwa Ośrodka, o której mowa w § 1, począwszy od 1 czerwca 2022 r., otrzymuje 
brzmienie: 

„Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
im. Zwycięzców Olimpiad Specjalnych

w Piasecznie”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Iwona Jackowicz
/podpisano elektronicznie/


		2022-02-01T11:47:11+0000
	Iwona Dorota Jackowicz




